参考様式７　援助結果通知（市町村→警察・児相）
番　　　　　号
　　年　　月　　日

　○○警察署長　　　　　殿
（○○児童相談所長）
　　　○○市町村長

要保護児童に係る援助の結果について（通知）

　平成　　年　　月　　日付けで○○児童相談所長から事案送致のあった要保護児童について、下記のとおりその後の援助についてお知らせします。

記

	通告書番号

	児童氏名

	生年月日等
	平成　　年　　月　　日生　　（　　　歳）　　男　・　女

	援助の内容
	（通告理由）
　　　　　（例）虐待（ＤＶ目撃通告）

	年月日
	援助の内容

	（例）継続指導、助言指導など

担当者：
[bookmark: _GoBack]電　話：

- 63 -